Tunc tibi dictatis faciam sponsalia uerbis:

Et te consulta uir tibi iuns ero.

Tu modo si quis amor nostri / si pectore cura est:

Parce mora coniunx pdere uelle uirum.

IN LIBELLVM INFACETVM.

Salue nec lepido libelle uersu /

Nec lingua facili / nec ore docto /

Nec sana satis eruditione.

Missa longior eloquente magni /

Nec tui melior poeta / & ipso

Infacior infaceto agello.

Ten putat rogo quispiam disertum?

Tu te infers numero pitiorum?

Et cessas miser emoni Marulle?

AD MARCVM BARBVM CAR.

SANCTI MARCI.

Creta / Asia / Illyricū / Libyę / Germania / Partus

Multorum ut nomen sic quoq; præda uirū est,

At spes / atq; metus / incertaq; gaudia rerum /

Concedunt animis non nisi Marce tuis.

Hæc est hæc uirtute tua uictoria digna:

Quæ te fortunæ Marce facit dominum.

AD BARABAM.

Et Venus est uxor: & tu claudusq; faberq;

Si dederis Martem / Mulciber es Baraba.

EPITHAPHIVM MANILII MAR-
CVLLI PATRIS.

Flens primū has auras hauit puer / omine diro,
Flebilis erepta uita fuit patria.
Nūc quoq; flens monor: ne qd nō flebile restet.
Hæc est humani conditio genens.

DE VENERE ET MAXIMI
LIANO CAESARE.

Dū neq; gradiuū / neq; uult dimittere Adonya
Diuerſiq; unam Marsq; / puerq; trahunt:
Incidit in mentem Cæſar. tunc pluit amens
Cypns / & hic nobis dixit utrunq; dabit.
Dixit / & iniectis edere de more lacertis
Mille dat amplexus / oscula mille utro.
At mars uincor ait / ſed certe uincor ab illo
Armatum uinci qui prius edocuit.

EPITHAPH. ALCINI INFANTIS.

Alcinus hiciaceo, meſti poſuere parentes.
Hoc pretium uitæ eſt / atq; puerperii.

AD NEAERAM

Monis erat ſceptis teneras arcere puellas:
Et mollem curis exonerare animum.
Nec uel conſilio / rebus ue admittere agendis
Sed tantum lanis eſſe putare ſatas.
Multarūq; (nefas) uinum ſclerauerat omnis.

Nec nisi naturæ femina crimen erat.
At nūc tātus honos nunbus / reuerētia tāta est /
Tanta pudicitia / consiliiq; fides:
Vt iam nemo sibi / mulieri speret ademptū.
Et cedat uictus pene uinilis honos:
Blanda nec incertos suspendant uota parentes.
Cum sat iam matris sit pepisse hominem.
Sic quas tot uitia / & tam longum infecerat æuū
Vnius laus & gloria condecorat.

AD NEAERAM.

Vesanos quotiens tibi furores /
Atq; ignis paro / quos moues referte:
Et quanuis deus ossibus perret /
Qui me nocte die necat Negra:
Et uox / & sonus / & parata uerba
Desunt tum mihi: linguaq; ipsa torpet:
Eruix sustineor genu labante
Mergent pectora / p̄q; membra passim /
Perq; artus / fluor ut repente saluus:
Et diem subitæ occupant tenebræ.
Nec quicq; nisi lachrymæ supsunt.
Quæ mutæ quoq; opem precantur unæ.